
22/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10.94 BU 4018 BAÑOS SANCHO, MIGUEL ESP 99 Atletismo Numantino 427

 10.95 ZA 3119 CRUZ PEÑA, GABRIEL DE LA ESP 99 VinoToro CRural 4074

 10.98 VA 8739 RODRIGUEZ BAYON, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3607

 11.02 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Atletico Salamanca 2180

 11.03 SO 3338 PEÑA BRIOSO, KEIMER ESP 98 Atletismo Numantino 3135

 11.03 SO 3378 RUIZ ORTEGO, IVAN ESP 1 Atletismo Numantino 3122

 11.15 AV 1419 MARTIN BLAZQUEZ, GABRIEL ESP 98 VelSalamanca 2153

 11.42 VA 102680 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN ESP 98 CA Valladolid-U.Va 3609

 11.44 L 100462 GARCIA SANTIN, DAVID ESP 1 Univ Leon Sprint At 1253

 11.47 VA 8678 PENA VAQUERO, ALVARO ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3561

 11.52 SO 3399 MARÍN UTRILLA, IVÁN ESP 97 Atletismo Numantino 3117

 11.57 VA 8782 LAMMINI RODRIGUEZ, ISMAEL ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3660

 11.63 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3652

 11.83 SA 100310 JUAN MONTERO, PABLO ESP 0 At Ianuarius Salamanca 2074

 11.94 L 4858 ARCE CARNERO, DANIEL ESP 1 Univ Leon Sprint At 1239

 11.96 VA 102975 CILLERUELO NIÑO, GONZALO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3577

 12.08 L 100351 GONZALEZ GARCIA, VICTOR ESP 98 C.D. 303 Atletismo 1195

 12.65 VA 103163 BEADE ALONSO, LUIS JAVIER ESP 97 Atletaria Isaac Viciosa 4472

SA 4561 SANCHEZ BARRUECO, JORGE ESP 97 VelSalamanca 2145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:21.38 VA 8632 JUAREZ NIETO, SERGIO ESP 97 CA Valladolid-U.Va 3605

 00:22.28 SA 4543 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Atletico Salamanca 2180

 00:22.57 SA 4859 GONZALEZ RENGEL, ALEJANDRO ESP 1 At Ianuarius Salamanca 2044

 00:22.58 VA 8739 RODRIGUEZ BAYON, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3607

 00:22.68 BU 3981 CALVO MAESTRE, ADRIAN ESP 1 Aranda CondadoHaza Ibercaja 370

 00:22.76 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca 2194

 00:22.98 VA 8844 ALVAREZ ARROYO, FELIPE ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3658

 00:23.20 BU 4362 SERNA SANCHEZ, RUBEN DE LA ESP 0 Universidad de Burgos 750

 00:23.35 VA 102680 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IVAN ESP 98 CA Valladolid-U.Va 3609

 00:23.49 VA 103134 TORRE CARRION, OMER STARLING ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3652

 00:23.53 BU 4336 SANCHEZ GARCÍA, RAÚL ESP 1 AD Capiscol 301

 00:23.80 L 100462 GARCIA SANTIN, DAVID ESP 1 Univ Leon Sprint At 1253

 00:23.84 VA 102850 GOBERNADO VILLAFAÑEZ, ABEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3421

 00:23.88 L 4858 ARCE CARNERO, DANIEL ESP 1 Univ Leon Sprint At 1239

 00:24.49 SA 100310 JUAN MONTERO, PABLO ESP 0 At Ianuarius Salamanca 2074

 00:25.10 BU 100564 CANTILLO CABRERA, CHRISTIAN ESP 1 AD Capiscol 313

VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3443

100m MASC. AL_PM

200m MASC. AL_PM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON SUB 20 Y SUB 23

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:49.22 PA 3695 HUSILLOS DOMINGO, SERGIO ESP 97 FC Barcelona 4257

 00:49.28 SA 4491 MUÑOZ SANCHEZ, NUNO ESP 98 Atletico Salamanca 2194

 00:49.78 BU 4193 SAIZ ORTIZ, ALVARO ESP 0 Image FDR 588

 00:49.86 SO 3187 SANZ RUIZ, GONZALO ESP 97 PoliSoria-Caja Rural 3202

 00:50.66 VA 8786 CAÑAS TRIGUEROS, EDUARDO ESP 0 Racing Valladolid 3677

 00:50.88 SA 4459 DELGADO GONZALEZ, MIGUEL ESP 98 Ciudad Peñaranda 2107

 00:51.38 VA 102950 DÍEZ GARCÍA, MIGUEL ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3443

 00:52.38 VA 102921 MARTINEZ DE ABAJO, ALEJANDRO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3564

 00:52.40 BU 3749 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO ESP 97 Image FDR 516

 00:53.42 VA 8760 CAL ARRANZ, RODRIGO DE LA ESP 99 Racing Valladolid 3689

00:52.91 VA8672 VICENTE RUIZ, JOSE ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3580

 00:54.01 SO 3377 MARTINEZ EGIDO, ANGEL ESP 0 Atletismo Numantino 3126

 00:55.04 SO 3242 ALMAZAN CORREDOR, JORGE ESP 0 PoliSoria-Caja Rural 3181

 00:55.06 VA 8747 CAVIEDES VELASCO, MIGUEL ESP 0 Racing Valladolid 3731

 00:55.78 BU 100564 CANTILLO CABRERA, CHRISTIAN ESP 1 AD Capiscol 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:52.16 ZA 3172 ALVAREZ EL HASSANY, ISMAEL ESP 99 Benavente At 4020

 01:53.27 VA 8788 LEONARDO GUTIERREZ, MARCO ESP 1 Racing Valladolid 3690

 01:54.04 SA 4860 MARTIN PENA, JOAQUIN ESP 0 At Ianuarius Salamanca 2050

 01:55.16 AV 1413 CABALLERO JIMENEZ, GUZMAN ESP 99 CA Valladolid-U.Va 108

01:55.16 EX 6285 FERNANDEZ LUENGO, NATHANIEL ESP 97 CAPEX

 01:56.48 SG 4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 VinoToro CRural 2720

 01:57.08 BU 3666 CASARES DEL OLMO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 4204

 01:59.33 AV 1508 ENCINAR BLAZQUEZ , JUAN ESP 0 Puente Romanillos 99

 02:00.61 VA 8697 ABRIL LORENZO, ELIAS ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3436

 02:08.81 SO 3307 ROGEL ARANZ, MICHAEL ECU 0 Atletismo Soria 3144

 02:15.56 BU 100660 CORNIEL CORNIEL, BRYANT ALEXANDER ESP 0 Image FDR 552

ZA 100806 SMIT SECO, GUILLERMO ESP 0 Atletismo Zamora 4017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:47.36 SO 3391 LLORET PEREZ, ELGAR ESP 98 C.A. New Runners 3141

 03:52.92 VA 8777 VICIOSA VILLA, VICENTE ESP 0 Atletaria Isaac Viciosa 3430

 03:54.26 SO 3238 DE MIGUEL RAMOS, HUGO ESP 1 Atletismo Soria 3143

 03:55.45 L 4760 ALEGRE FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 C.A. New Runners 1179

 03:56.07 ZA 3138 BRAVO GARCIA, DIEGO ESP 99 Atletismo Zamora 4000

 04:03.35 AV 1429 ARANGUENA PINILLA, GONZALO ESP 0 Giralda Sport 43

 04:05.64 VA 8792 PUENTE RODRÍGUEZ, LUÍS ESP 99 Atletico Salamanca 3465

 04:06.22 BU 3736 ILLERA SANTOS, VICTOR ESP 99 Image FDR 653

04:10.76 SG4152 MATARRANZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 0 Giralda Sport 2727

 04:11.89 BU 3809 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL ESP 0 Image FDR 509

04:15.22 VA 8793 VICTORINO LARA, DIEGO ESP 1 Giralda Sport 3500

 04:18.55 SA 100260 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL ESP 98 VelSalamanca 2144

800m MASC. AL_PM

1.500m MASC. AL_PM

400m MASC. AL_PM



 04:21.3 SA 4872 PRIETO SANCHEZ, RAUL ESP 99 At Ianuarius Salamanca 2053

VA 9000 MARCOS PICADO, PABLO ESP 1 Giralda Sport 3496

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:56.14 BU 3953 SAEZ MARINA, ALVAR ESP 1 Image FDR 586

 00:58.37 PA 3911 EL YOUSFI , IBRAHIM MAR 0 Puentecillas Palencia 1624

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14.81 SG 4139 TABANERA MANZANARES, ANTONIO ESP 0 FC Barcelona 4284

 16.64 L 4846 TAMAYO MOTA, FELIX MANUEL ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1226

16.70 PA 3911 EL YOUSFI , IBRAHIM MAR 0 Puentecillas Palencia 1624

8.32(60v) VA 8789 MACIAS HERRERA, GONZALO ESP 0 Racing Valladolid 3747

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,04 PA 3749 LASTRA SAN MARTIN, ALVARO ESP 98 Puentecillas Palencia 4306

 1,95 VA 8859 SANABRIA BELLOSO, SERGIO ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3597

1,89 VA8672 VICENTE RUIZ, JOSE ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3580

 1,85 L 4629 PEREZ MERINO, JAVIER ESP 98 Atletico Salamanca 1200

 1,82 SG 100247 NICOLAS VAQUERO, MIHAI DE ESP 1 Sporting Segovia 2857

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,30 SA 4776 FERNANDEZ ALONSO, ROBERTO ESP 99 CAPEX 4268

 4,25 L 4846 TAMAYO MOTA, FELIX MANUEL ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1226

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,09 L 4857 AMEZ VILLAYANDRE, DANIEL ESP 0 Univ Leon Sprint At 1287

 6,99 SO 3385 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti 4288

 6,76 BU 3981 CALVO MAESTRE, ADRIAN ESP 1 Aranda CondadoHaza Ibercaja 370

 6,46 SA 4674 SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Atletico Salamanca 2212

6,43 PA3779 TOGNOZZI JAMKOSIAN, TOMAS ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1696

 6,26 SO 3305 PALOMAR HERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Atletismo Numantino 3118

 6,20 ZA 3214 GONZALEZ GARCIA, DAVID ESP 0 VinoToro CRural 4051

 6,18 L 100429 GONZALEZ GARCIA, ABRAHAM ESP 1 Univ Leon Sprint At 1279

 5,89 SO 3410 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Atletismo Numantino 3103

 5,70 SG 100238 ALVAREZ ZUÑIGA, GUIDO ESP 1 Venta Magullo Segovia 2810

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15,01 BU 3728 VARAS CATEDIANO, ALEJANDRO ESP 99 CA Valladolid-U.Va 677

 13,67 SA 4674 SANCHEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Atletico Salamanca 2212

 13,64 VA 8782 LAMMINI RODRIGUEZ, ISMAEL ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3660

12,65 PA3779 TOGNOZZI JAMKOSIAN, TOMAS ESP 0 CA Valladolid-U.Va 1696

Pértiga MASC. AL_PM

Longitud MASC. AL_PM

Triple Salto MASC. AL_PM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Altura MASC. AL_PM

400m vallas (0,91) MASC. AL_PM



 11,64 SG 100238 ALVAREZ ZUÑIGA, GUIDO ESP 1 Venta Magullo Segovia 2810

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 63,06 L 4783 COSTAS GARCIA, PABLO ESP 1 Univ Leon Sprint At 1247

54.72 SG4221 REDONDO DIAZ-TENDERO, IVAN ESP 1 Sporting Segovia 2834

 48,03 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural 4062

 37,10 SO 3385 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti 4288

 31,42 SO 3305 PALOMAR HERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Atletismo Numantino 3118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,04 SO 3266 IRIGOYEN SOLANO, ALFONSO ESP 1 Atletismo Numantino 3124

 10,25 PA 3866 HUSILLOS DOMINGO, OLIVER ESP 1 Puentecillas Palencia 1607

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 17,54 SO 3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 Atletismo Numantino 3132

 11,95 ZA 3112 GARCIA VERGEL, JONATHAN ESP 97 VinoToro CRural 4062

SG 4125 MANRIQUE VELAZQUEZ, JAIME ESP 99 Venta Magullo Segovia 2812

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 39,60 BU 4070 GARCIA FERNANDEZ, MARIO ESP 1 C.D. atletismo Briviesca 424

 36,22 SO 3266 IRIGOYEN SOLANO, ALFONSO ESP 1 Atletismo Numantino 3124

 33,27 VA 102824 NIÑO GONZALEZ, ALFONSO ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3625

PA 3866 HUSILLOS DOMINGO, OLIVER ESP 1 Puentecillas Palencia 1607

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 55,00 SO 3204 RAMIREZ FABAL, LUIS MANUEL ESP 97 Atletismo Numantino 3132

 52,23 VA 8721 CASAS GARRIDO, DIEGO ESP 99 Atletismo Numantino 3376

 45,94 SA 4553 MATAS SANCHEZ, RUBEN ESP 99 Embutidos Montemayor 2247

 29,33 SO 3394 PINEDO PÉREZ, JOAN DOM 98 Atletismo Numantino 3123

28,09 VA8672 VICENTE RUIZ, JOSE ESP 99 CA Valladolid-U.Va 3580

 25,60 SO 3385 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti 4288

SG 4125 MANRIQUE VELAZQUEZ, JAIME ESP 99 Venta Magullo Segovia 2812

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.01 L 4780 CISNEROS LLAMAZARES, MARIA ESP 99 Univ Leon Sprint At 1244

 12.06 BU 3819 SANTIDRIAN RUIZ, EVA ESP 0 FC Barcelona 4223

 12.21 VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3589

 12.40 BU 3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 678

 12.45 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3603

 12.53 SG 4115 BERTOLO GOMEZ, RAQUEL ESP 0 CAS Ciudad de Segovia 2778

 12.55 BU 3852 ARRANZ CABESTRERO, MARA ESP 0 Image FDR 604

100m FEM. AL_PF

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._PM

Jabalina (800g) MASC._PM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_PM



 12.55 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina 3541

 12.82 PA 3897 CONDE ROMERO, CAROLINA ESP 0 Puentecillas Palencia 1589

 12.98 L 4769 TORAL HEREDIA, MARTA ESP 1 Univ Leon Sprint At 1308

 13.09 L 100373 CANTON BENEITEZ, LUCIA ESP 1 C.D. 303 Atletismo 1189

 13.16 SG 4114 URIZ MOLINO, CINTIA ESP 0 CAS Ciudad de Segovia 2760

 13.23 VA 8809 SANZ NOVO, ANA ESP 97 CA Valladolid-U.Va 3565

 13.73 VA 8731 GOMEZ PEDRIZA, ANDREA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3627

BU 100557 CORTIÑAS GONÇALVES, DEIENE ESP 1 At Valle de Mena 486

AV 1467 RUFES HERRAEZ, NEREA ESP 1 Puente Romanillos 54

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

00:24.41 VA 8732 HERRERO YAÑEZ, LUCIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3589

 00:25.04 BU 3819 SANTIDRIAN RUIZ, EVA ESP 0 FC Barcelona 4223

 00:25.14 SG 4104 GARCIA SANCHO, ANGELA ESP 99 Univ Leon Sprint At 2860

 00:25.46 VA 8688 CASTAÑO ALONSO, LAURA ESP 99 Castillo Mota Medina 3541

 00:25.74 BU 3852 ARRANZ CABESTRERO, MARA ESP 0 Image FDR 604

 00:26.16 BU 3860 LAZARO VELASCO, ALBA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 678

 00:26.18 VA 8853 SANTANA MACIA, WILVELY ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3603

 00:26.67 VA 8864 CACERES VALENCIA, HENAR ESP 1 Racing Valladolid 3726

 00:26.68 L 4817 MARTINEZ DE PRADO, RAQUEL ESP 0 Univ Leon Sprint At 1261

 00:27.51 SG 4114 URIZ MOLINO, CINTIA ESP 0 CAS Ciudad de Segovia 2760

 00:27.72 AV 1467 RUFES HERRAEZ, NEREA ESP 1 Puente Romanillos 54

 00:28.38 BU 3991 ARRIBAS ROMAN, EVA ESP 0 AD Capiscol 317

 00:29.48 SA 4819 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Atletico Salamanca 2164

BU 100557 CORTIÑAS GONÇALVES, DEIENE ESP 1 At Valle de Mena 486

VA 8731 GOMEZ PEDRIZA, ANDREA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3627

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:57.12 VA 8690 RECIO SAMANIEGO, ALICIA ESP 98 Univ Leon Sprint At 3766

 00:59.06 VA 8734 PEREZ PARAMIO, ANA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3555

00:59.80 SG 4076 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA ESP 98 Univ Leon Sprint At 2862

 01:00.10 SG 4149 MARQUES NICOLAS, EVA ESP 0 Velox Atletismo 2729

 01:03.04 SA 4819 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA ESP 98 Atletico Salamanca 2164

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:14.40 M 921 MARTIN VACA, MARINA ESP 97 A.D. Marathon 65

 02:17.8 SA 4558 PEREZ MATEOS, ANA ESP 99 CA Valladolid-U.Va 2346

 02:22.55 SA 4556 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA SOLEDAD ESP 1 Ciudad Peñaranda 2097

 02:29.29 AV 1464 LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ ESP 1 Puente Romanillos 51

 02:33.15 VA 8726 GARCIA GONZALEZ, PAULA ESP 0 Racing Valladolid 3710

 02:34.28 L 4838 CENTENO GONZALEZ, LUCIA ESP 1 C.A. New Runners 1175

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

400m FEM. AL _PF

800m FEM. AL _PF

1.500m FEM. AL _PF

200m FEM. AL _PF



 04:57.35 VA 8866 ULLATE TORRES, SILVIA ESP 0 Racing Valladolid 3683

 05:18.55 AV 1455 MANSO ALLER, NOELIA ESP 1 Puente Romanillos 76

 05:22.3 L 4881 SERRANO MARTINEZ, ELEA ESP 99 Univ Leon Sprint At 1307

2.30.13(80

0) BU 4061 CRESPO PEREZ, CLARA ESP 0 Image FDR 504

10:44.03 VA 8779 GARCIA DE LA TORRE, SARA ESP 1 Atletaria Isaac Viciosa 3432

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16.08 L 4817 MARTINEZ DE PRADO, RAQUEL ESP 0 Univ Leon Sprint At 1261

 16.27 BU 3924 GONZALEZ JIMENEZ, BEATRIZ ESP 0 Image FDR 514

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:04.68 BU 3744 RODRIGUEZ SANTAMARIA, MARIA ESP 99 Image FDR 607

 01:07.30 BU 3932 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA ESP 1 Image FDR 628

 01:15.28 BU 3991 ARRIBAS ROMAN, EVA ESP 0 AD Capiscol 317

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,66 VA 8712 MARTIN DEL POZO, LAURA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3572

 1,57 VA 8724 ZARANDONA MARTIN, AINARA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3613

 1,56 SO 3345 GUZMAN GÓMEZ, CECILIA ESP 0 Las Celtiberas 3156

 1,52 PA 3823 GARCIA HERREZUELO, ALEJANDRA ESP 0 Univ Leon Sprint At 1699

 1,45 BU 4217 MATE ITURRIAGA, SARA ESP 1 Image FDR 554

AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos 50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

4,03 SO3343 MILLAN LAFUENTE, PATRICIA ESP 1 Las Celtiberas 3155

 3,50 SO 3426 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla 4290

 3,10 VA 8855 VELASCO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 CA Valladolid-U.Va 3648

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,66 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At 3765

 5,25 AV 1408 BARBA VAZQUEZ, SONSOLES ESP 99 Puente Romanillos 79

 5,24 SO 3327 HERNANDEZ BARAJAS, ISABEL ESP 99 Las Celtiberas 3152

 5,10 PA 3685 GENTO RUIPEREZ, CELIA ESP 97 Puentecillas Palencia 1522

 4,99 L 4817 MARTINEZ DE PRADO, RAQUEL ESP 0 Univ Leon Sprint At 1261

 4,92 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos 50

 4,87 SA 4861 GARCIA BUENO, ANA ESP 0 Ciudad Peñaranda 2106

 4,70 BU 4217 MATE ITURRIAGA, SARA ESP 1 Image FDR 554

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,70 PA 3790 MARTINEZ MIGUEL, EVA ESP 99 CA Valladolid-U.Va 1695

 10,99 VA 8843 MARTIN DIEZ, AURORA ESP 1 Univ Leon Sprint At 3765

Pértiga FEM. AL_PF

Longitud FEM. AL_PF

Triple Salto FEM. AL_PF

100m vallas (0,84) FEM. AL_PF

400m vallas (0,762) FEM. AL_PF

Altura FEM. AL_PF



 10,98 AV 1534 PASCUAL SOBLECHERO, ANDREA ESP 0 Puente Romanillos 50

 10,73 PA 3823 GARCIA HERREZUELO, ALEJANDRA ESP 0 Univ Leon Sprint At 1699

 10,28 PA 3685 GENTO RUIPEREZ, CELIA ESP 97 Puentecillas Palencia 1522

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,63 L 4665 BORRAZ FERNANDEZ, MONICA ESP 99 A.D. Marathon 4227

 10,47 L 4935 MARCOS GARCIA, LIDIA ESP 0 Univ Leon Sprint At 1259

 10,40 VA 8724 ZARANDONA MARTIN, AINARA ESP 0 CA Valladolid-U.Va 3613

 10,19 VA 8614 TORRE ARRANZ, BEATRIZ ESP 98 CA Valladolid-U.Va 3563

 8,97 BU 3926 MIGUEL ROBLEDO, SARA ESP 1 Image FDR 618

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 38,01 BU 3703 MARTIN PEÑA, LUCIA ESP 98 Univ Leon Sprint At 763

 38,00 SO 3365 LERCHUNDI BERISTAIN, NAIA ESP 98 Las Celtiberas 3157

 27,42 SO 3419 MARTÍN CRESPO, SILVIA ESP 98 Las Celtiberas 3167

 27,18 BU 3926 MIGUEL ROBLEDO, SARA ESP 1 Image FDR 618

 17,49 AV 100690 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LIDIA ESP 0 Puente Romanillos 68

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 41,14 L 4935 MARCOS GARCIA, LIDIA ESP 0 Univ Leon Sprint At 1259

 39,31 SA 4617 DURAN CASANOVA, MARIA ESP 0 Atletico Salamanca 2233

 32,63 BU 3703 MARTIN PEÑA, LUCIA ESP 98 Univ Leon Sprint At 763

 30,90 VA 8614 TORRE ARRANZ, BEATRIZ ESP 98 CA Valladolid-U.Va 3563

 23,22 AV 100690 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LIDIA ESP 0 Puente Romanillos 68

Peso (4kg) FEM. AL_PF

Disco (1kg) FEM._PF

Jabalina (600g) FEM._PF


